
Výroční zpráva projektu Taneční na Strahově
2. pololetí 2009

1) období za které se zpráva vydává

2. pololetí 2009

2) název projektu

Tane ní na Strahovč ě

3) link na webou prezentaci projektu

http://tanecni.siliconhill.cz/

4) Informace o činnosti v minulosti 

4.1 aktivní lidé v projetku

Pavla Kellnerová (vedoucí projektu), Anita Prokešová, 
Jan Svoboda, Pavel Vít

4.2 stručné info čím se projekt zabývá

výuka spole enských tancč ů

4.3 stav projektu

fungující
tane ní vč  sou asné dob  navšt vuje 74 lidíč ě ě

4.4 hlavní problémy projektu

4.5 cíle projektu

Základní myšlenkou bylo p iblížit tane ní pro studentyř č
( leny klubu SH). Chceme docílit osobn jšího p ístupu,č ě ř
voln jší a mén  formální atmosféry než vě ě  klasických
tane ních. Další obrovskou výhodou pro studenty bydlící nač
Strahov  je dostupnost(nemusejí nikam dojížd t). Cht liě ě ě
jsme nau it základy úplné za áte níky, ale nabídnoutč č č
pokro ilejším, aby si vypilovali co již umí. Pro Strahovč
znamenají tane ní sportovní vyžití.č

 5) Cíle projektu v minulém období

Udržet projekt v chodu



6) Zhodnocení fungování projektu (minulý půlrok)

6.1 nejvýznamnější události v projektu

• Zm na vedoucí projektuě
• Instalace zrcadel v sále

6.2. Cíle které se podařilo splnit

Udržení projektu v chodu

6.3 Cíle které se nepodařilo splnit a jejich zdůvodnění

Žádné

7) Přehled financí projektu (minulý půlrok)

7.1 Získané finanční prostředky:

7.1.1 Klub SH 

44.000,--

7.1.2 SGS a jiné 

30. 000,--

7.1.2 Využití získaných finančních prostředků

DPP 11,12/2009 – 15.582,--
Tane ní boty – 1.700,--č
Dopl ky na vystoupení – 853,--ň
Zrcadla (SGS) – 21.000,--
Trika (SGS) – 6.500,--

8) Cíle projektu na následující pololetí

8.1 vize do budoucnosti

otev ení kurz  za áte ník , pokro ilých a TK a vř ů č č ů č  p ípadř ě
v tšího zájmu rozší it kapacitu kurz , resp. otev ít dalšíě ř ů ř
kurzy v dané kategorii. V první polovin  roku 2010 bychomě
cht li prezentovat TK na ve ejnosti (hlavn  na sout žíchě ř ě ě
jako jednotlivci i na sout ži formací).ě

8.2 potřebné prostředky

54.000,--



Rozpočet 2009 – 2 projektu Taneční na Strahově

Příjmy z kurzovného:

44.800,--

P íjmy zř  SGS

30.000,--

Výdaje: 

Mzdy - 15.582,-- 

Tane ní boty – 1.700,--č

Kostýmy – 853,--

Zrcadla – 21.000,--

Trika – 6.500,--

Předpokládaný rozpočet 2010 - 1 projektu Taneční na Strahově

Příjmy z kurzovného:

50.000,-- (18.000,- za áte níci; 18.000,- pokro ilý; 14.000č č č  
TK)

Výdaje

54.000,--

Mzdy – 30.000,--

Tane ní sout že – 10.000,--č ě

Kostýmy – 4.000,--

Rezerva – 10.000,--


	Rozpočet 2009 – 2 projektu Taneční na Strahově
	Předpokládaný rozpočet 2010 - 1 projektu Taneční na Strahově

